[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.04. 2021 г

                                                                 №  272
г. Пошехонье

О внесении изменений в постановление от 30.03.2021г. № 197 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по  обеспечению роста численности занятых  в сфере малого и среднего предпринимательства  в Пошехонском муниципальном районе Ярославской области  на 2021-2024 годы»
             Во исполнение пункта 3.2 Протокола заседания Правительства Ярославской области №2 от 10.02.2021г, Администрация Пошехонского муниципального района
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Пошехонского муниципального района от 30.03.2021 № 197 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по  обеспечению роста численности занятых  в сфере малого и среднего предпринимательства в Пошехонском  муниципальном районе на 2021-2024 годы» изложить в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы     Администрации Пошехонского муниципального района по финансам и экономике - начальника Управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района Смирнову Е.С.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района и в районной газете «Сельская новь»
Глава  Пошехонского муниципального района                                 Н.Н. Белов